

...00 10

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA - PA

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 15/05/2018 09:06:10 (IP: 177.194.166.94)
Cópia de Serviços de Publicações Oficiais (São Sebastião)

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRASNET)	Quantidade	Total
1) Publicação Diário Oficial União	7	R\$ 46,27	2.000 Centímetros	R\$ 92.540,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos	NºPregão:252017 UASG:925538 Inexigibilidade de Licitação Nº	21/12/2017 10:21:00	R\$ 72,72
2	INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO NORTE DE MG IFE.CIENC.E TEC. DO NORTE DE MG/C.PIRAPORA	2/2018 UASG: 158440 Inexigibilidade de Licitação Nº	01/01/2018 00:00:00	R\$ 33,04
3	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ IFCE	1/2018 UASG: 158967	01/03/2018 00:00:00	R\$ 33,04
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 46,27
2) Publicação Diário Oficial do	7	R\$ 83,81	2.000 Centímetros	R\$ 167.620,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	NºPregão:82017 UASG:925213	10/03/2017 10:10:00	R\$ 83,81
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 83,81
3) Publicação Jornal de grande	7	R\$ 83,94	2.000 Centímetros	R\$ 167.880,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ	NºPregão:82017 UASG:925213	10/03/2017 10:10:00	R\$ 83,94
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 83,94
Valor Global:				R\$ 428.040,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: Publicação Diário Oficial União		R\$ 46,27
Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Centímetros	Publicação Diário Oficial União	
Preço Público 1: Média das Propostas Finais		R\$ 72,72
Órgão:		Data: 21/12/2017 10:21:00
GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de prestação de Serviços de Terceiros - PUBLICAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS, para atender as necessidades da Administração Pública Estadual, conforme condições, quantidades e		Identificação: NºPregão:252017
Descrição: Publicação de Atos Administrativos no Diário Oficial da União, no formato de centímetro/coluna.		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 630,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.876.112/0001-76	GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA - EPP	R\$ 45,00
08.381.234/0001-38	SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP	R\$ 47,62
11.779.005/0001-80	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP	R\$ 50,00
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME	R\$ 100,00
01.527.405/0001-45	W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP	R\$ 121,00

Preço Público 2: Média das Propostas Finais

Órgão:

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO NORTE DE MG|IFE.CIENC.E TEC.
DO NORTE DE MG/C.PIRAPORA**Objeto:** Contratação de serviços de publicidade legal prestados pela
IMPrensa NACIONAL, para atendimento das necessidades do IFNMG -
Campus Pirapora quanto a publicação de matérias legais (portarias,**Descrição:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL PRESTADOS
PELA IMPRENSA NACIONAL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
04.196.645/0001-00	IMPrensa NACIONAL	R\$	33,04

Preço Público 3: Média das Propostas Finais

Órgão:

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ|IFCE

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
publicação no Diário Oficial da União, inclusive em suplemento de
atos oficiais e demais matérias de interesse do IFCE - Campus**Descrição:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
04.196.645/0001-00	IMPrensa NACIONAL	R\$	33,04

Item 2: Publicação Diário Oficial do Estado do Pará (IOEPA)

Quantidade	Descrição
2.000 Centímetros	Publicação Diário Oficial do Estado do Pará (IOEPA)

R\$	83,81
Observação	

Preço Público 1: Média das Propostas Finais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Objeto: Registro de preços para eventual execução dos serviços de publicação
de extratos de editais, contratos, atas de registro de preços,
homologações e outros que se fizerem necessários, nas Imprensas**Descrição:** IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ (IOEPA).

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
21.756.037/0001-14	GUIMARAES VANZ SERVICOS LTDA - ME	R\$	69,00
12.283.935/0001-01	HERENIO E HERENIO LTDA - EPP	R\$	70,00
01.527.405/0001-45	W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP	R\$	89,00
08.602.474/0001-15	COSTA & PAES LTDA - ME	R\$	89,00
09.372.492/0001-10	CANAL PUBLICACOES E PUBLICIDADE LTDA - EPP	R\$	89,83
07.976.304/0001-38	OF VIDEO PRODUcoes, MARKETING E CONSULTORIA EDUCACIONAL	R\$	89,83
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME	R\$	90,00

Item 3: Publicação Jornal de grande circulação

Quantidade	Descrição
2.000 Centímetros	Publicação Jornal de grande circulação

R\$	83,94
Observação	

Preço Público 1: Média das Propostas Finais

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Objeto: Registro de preços para eventual execução dos serviços de publicação
de extratos de editais, contratos, atas de registro de preços,
homologações e outros que se fizerem necessários, nas Imprensas**Descrição:** JORNAL AMAZONIA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
21.756.037/0001-14	GUIMARAES VANZ SERVICOS LTDA - ME	R\$	57,00
08.602.474/0001-15	COSTA & PAES LTDA - ME	R\$	57,00
12.283.935/0001-01	HERENIO E HERENIO LTDA - EPP	R\$	75,00
09.372.492/0001-10	CANAL PUBLICACOES E PUBLICIDADE LTDA - EPP	R\$	82,80
07.976.304/0001-38	OF VIDEO PRODUcoes, MARKETING E CONSULTORIA EDUCACIONAL	R\$	82,80
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA - ME	R\$	83,00
01.527.405/0001-45	W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP	R\$	150,00

R\$	83,94
Observação	

R\$	33,04
Data:	01/01/2018 00:00:00
Modalidade:	Inexigibilidade de Licitação
Identificação:	Inexigibilidade de Licitação Nº 2/2018
Lote/Item:	1 / 1
Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade:	660,00
Unidade:	centímetro
UF:	MG

R\$	33,04
Data:	01/03/2018 00:00:00
Modalidade:	Inexigibilidade de Licitação
Identificação:	Inexigibilidade de Licitação Nº 1/2018
Lote/Item:	1 / 1
Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade:	360,00
Unidade:	centímetro/coluna
UF:	CE

R\$	83,81
Data:	10/03/2017 10:10:00
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Identificação:	NºPregão:82017
Lote/Item:	1 / 2
Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade:	12.600,00
Unidade:	CM
UF:	PA

R\$	83,94
Data:	10/03/2017 10:10:00
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Identificação:	NºPregão:82017
Lote/Item:	1 / 3
Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade:	12.600,00
Unidade:	CM
UF:	PA